АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 № 2574

Об отклонении от утверждения проекта межевания территории,
ограниченной ул.Воровского, Лыбедской магистралью, территориальной

зоной Р1, Ерофеевским спуском в г.Владимире

В соответствии с ч.10 ст.45, ст.46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Губернатора Владимирской области от 31.12.2010
№  1407  «Об  утверждении  границ  зон  охраны  достопримечательного места
регионального  значения  «Исторический  центр  города  Владимира»,  режимов
использования  земель  и  градостроительных  регламентов  в  границах  данных
зон»,  протоколом  общественных  обсуждений  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности  от  01.03.2023,  заключением  о  результатах
общественных обсуждений от 01.03.2023 и с  учетом решения Арбитражного
суда  Владимирской  области  от  05.02.2021  по  делу  №  А11-8664/2020
постановляю:

1.  Отклонить  от  утверждения  проект  межевания  территории,
ограниченной ул.Воровского, Лыбедской магистралью, территориальной зоной
Р1, Ерофеевским спуском в г.Владимире.

Направить  на  доработку данный  проект до  приведения  в  соответствие
с  требованиями,  установленными  ч.10  ст.45  Градостроительного  кодекса
Российской Федерации.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов